Главе муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

______________________________________________________________

_______________________________________________________
(полное наименование и место нахождения юридического лица)

______________________________________________________________

_______________________________________________________
(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации в ЕГРЮЛ, ИНН)
_______________________________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на право организации розничного рынка

Прошу выдать (нужное отметить):

	- разрешение на право организации розничного рынка

	- решение о продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка от_______________________№_____

	- решение о переоформлении разрешения в случае реорганизации юридического лица от_________________________№________

	 - дубликат разрешения на право организации розничного рынка от_________________№________

	- копию разрешения на право организации розничного рынка от_________________№________

Информация об объекте(ах) в пределах территории, на которой предполагается организовать розничный рынок:
1. ________________________   __________________  _______________________
                                  (наименование объекта)                                       (кадастровый номер)                                                    (место расположения)

2. ________________________   __________________  _______________________
                                  (наименование объекта)                                       (кадастровый номер)                                                    (место расположения)

Тип рынка:______________________________________________________

Достоверность указанных сведений подтверждаю.
С законодательством, регулирующим деятельность в области организации розничных рынков, ознакомлен.
Приложения к заявлению:
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________.

Результат предоставления услуги прошу (указывается один из перечисленных способов):
- направить в форме электронного документа в Личный кабинет на ЕПГУ/РПГУ
- выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган местного самоуправления, организацию либо в МФЦ, расположенном по адресу:_______________________
_____________________________________________________________________________________
- направить на бумажном носителе на почтовый адрес: _______________________________
_____________________________________________________________________________________

Даю  согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации), в том числе в автоматизированном режиме.

________________________________         ____________   ______________________
  (должность руководителя юридического лица)                                              (подпись)                                             (Ф.И.О.)

М.П.